РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                           В  Администрацию Губернатора
                                                                             Красноярского края       
                    Администрация                                    
Южно-Александровского сельсовета                                               
Иланского района Красноярского края                                 
с. Южно-Александровка, ул.Школьная, д. 7                   
 тел.8(391) 73-55-2-38;                                                        
эл.почта Gkupper@yandex.ru                                                                                                    
Красноярский край, Иланский район                     
 663812, с.Южно- Александровка       
ОГРН 1022400758445 
ИНН 2415002016                                                           
№  16   от  13.01.2020 г.                                    
на №______от_________201___г.
                                                              
      Администрация Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края  направляет  Вам  нормативно-правовые документы за декабрь 2019г., принятые  администрацией сельсовета  и сельским Советом депутатов:
	№
п/п
	Дата
принятия,№ документа

	Наименование документа
	Опублико-
вание в газете органов МС «Южанка»
	Кол-во страниц

	1.
	№44-116Р
23.12.2019
	О внесении изменений и дополнений в решение Южно-Александровского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 № 36-93Р «Об утверждении бюджета Южно – Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» 


	№ 12
31.12.2019
	

	2
	№44-117Р
23.12.2019
	 Об утверждении бюджета Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2020 и плановый период 2021-2022 годов

	№ 12
31.12.2019
	

	
3.



	№44-118Р
23.12.2019
	Об утверждении правил благоустройства и озеленения на территории Южно-Александровского сельсовета Иланского раойна Красноярского края
	№ 12
31.12.2019
	

	4.
	№44-119Р
23.12.2019
	Об оплате труда муниицпальных служащих администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского раойна Красноярского края

	№ 12
31.12.2019
	


Заместитель Главы сельсовета                                        Е.И.Французова












